
SPRINTERS HOMMES "UCI" 
200M  TOUR LANCE  = QUALIFICATIONS  SERIES SPRINT

06.10.12

J3-1
RANG DOS NOM Prénom Code UCI PAYS TEMPS

1 82 Ptacnik Adam CZE19851204 République Tchèque 10:392
2 91 Mullen Eoin IRE19930806 Irelande 10:489
3 89 Döhrer Sebastian GER19850524 Allemagne 10:606
4 93 Ceci Luca ITA19881231 Italie 10:623
5 81 Mulder Scott CAN19920622 Canada 10:665
6 92 Ceci Francesco ITA19881218 Italie 10:715
7 86 Edelin Benjamin FRA19930223 France 10:739
8 87 Guillot Kévin FRA19920121 France 10:748
9 85 Bonafos Thomas FRA19901027 France 10:819
10 94 Tomarelli Erik ITA19911208 Italie 10:842
11 84 Aubernon Erwann FRA19940602 France 10:859
12 97 Satjakul Sianglan THA19930724 Thaïlande 10:891
13 90 Hübner Sacha GER19880229 Allemagne 10:892
14 83 Avelar Eduardo ESA19891008 El Salvador 10:932
15 88 Stovold Miles GBR19780504 Grande Bretagne 11:122
16 95 Jansen David SUI19860812 Suisse 11:423
17 96 Nef Raphaël SUI19760319 Suisse 11:701



SPRINTERS HOMMES "UCI" 
200M  TOUR LANCE  = QUALIFICATIONS  SERIES SPRINT

06.10.12

DOS NOM PRENOM CODE UCI PAYS
1e série              1 82 Ptacnik Adam CZE19851204 République Tchèque

2 95 Jansen David SUI19860812 Suisse

2e série              1 91 Mullen Eoin IRE19930806 Irelande
2 88 Stovold Miles GBR19780504 Grande Bretagne

3e série              1 89 Döhrer Sebastian GER19850524 France
2 83 Avelar Eduardo ESA19891008 République Tchèque

4e série              1 93 Ceci Luca ITA19881231 France
2 90 Hübner Sacha GER19880229 Pays-Bas

5e série              1 81 Mulder Scott CAN19920622 Pays-Bas
2 97 Satjakul Sianglan THA19930724 Suisse

6e série              1 92 Ceci Francesco ITA19881218 Italie
2 84 Aubernon Erwann FRA19940602 Espagne

7e série              1 86 Edelin Benjamin FRA19930223 Grande Bretagne
2 94 Tomarelli Erik ITA19911208 France

8e série              1 87 Guillot Kévin FRA19920121 Belgique
2 85 Bonafos Thomas FRA19901027 Italie

SERIES DE VITESSES / SPRINT 1/8 Finale



SPRINTERS HOMMES "UCI" 
Vitesse classement final

07.10.12

Finale 11/12 B

1 85 Bonafos Thomas FRA19901027 France *
2 84 Aubernon Erwann FRA19940602 France

Finale 9/10 B

1 97 Satjakul Sianglan THA19930724 Thaïlande *
2 94 Tomarelli Erik ITA19911208 Italie

Finale 5/8 B

1 87 Guillot Kévin FRA19920121 France 5
2 92 Ceci Francesco ITA19881218 Italie 6
3 86 Edelin Benjamin FRA19930223 France 7
4 81 Mulder Scott CAN19920622 Canada 8

Finale 3/4 A

1 82 Ptacnik Adam CZE19851204 République Tchèque * *
2 91 Mullen Eoin IRE19930806 Irelande

Finale 1/2 A

1 93 Ceci Luca ITA19881231 Italie * *
2 89 Döhrer Sebastian GER19850524 Allemagne *



SPRINTERS HOMMES "UCI" 
Vitesse classement final

07.10.12

1 93 Ceci Luca ITA19881231 Italie
2 89 Döhrer Sebastian GER19850524 Allemagne
3 82 Ptacnik Adam CZE19851204 République Tchèque
4 91 Mullen Eoin IRE19930806 Irelande
5 87 Guillot Kévin FRA19920121 France
6 92 Ceci Francesco ITA19881218 Italie
7 86 Edelin Benjamin FRA19930223 France
8 81 Mulder Scott CAN19920622 Canada
9 97 Satjakul Sianglan THA19930724 Thaïlande
10 94 Tomarelli Erik ITA19911208 Italie
11 85 Bonafos Thomas FRA19901027 France
12 84 Aubernon Erwann FRA19940602 France
13 90 Hübner Sacha GER19880229 Allemagne
14 83 Avelar Eduardo ESA19891008 El Salvador
15 88 Stovold Miles GBR19780504 Grande Bretagne
16 95 Jansen David SUI19860812 Suisse
17 96 Nef Raphaël SUI19760319 Suisse



Course aux points 
"Piccolo 3 jours d'Aigle"

06.10.12

RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM S1 S2 S3 TR TA TOTAL OA
1 66 Auer Tim GER19970512 RSV Edelweiss Oberhausen 5 5 1
2 70 Bossens Julien SUI19950112 VC Fribourg 5 5 7
3 73 Girollet Anthony FRA19971126 C2S 5 5 9
4 65 Müller Patrick SUI19960418 RV Wetzikon 1 3 4 2
5 79 Mosnier Kevin FRA19960620 Amicale Cycliste Bisontine 1 2 1 4 4
6 75 Selenati Nico SUI19960730 RV Wetzikon 3 3 8
7 64 Hayoz Gabriel SUI19960411 VC Zeta 3 3 10
8 69 Gérard Vincent FRA19960722 Amicale Bisontine 2 2 3
9 63 England Tom FRA19971028 Allinges - Publier 2 2 11
10 76 Zimmerer Florian GER19970616 RSV Edelweiss Oberhausen 0 6
11 62 Kunz Cyrill SUI19960211 RMV Elgg 0
12 67 Suter Xavier SUI19951209 Montreux Rennaz Cyclisme 0
13 71 Rüegg Lukas SUI19960909 RV Wetzikon 0
14 72 Reutimann Matthias SUI19941115 RMV Elgg 0
15 77 Fournier Kilian SUI19961211 VC Orbe 0
16 74 Lamboley Soline FRA19961011 Roue d'or Noidans -20 -20 5
17 61 Wenger Elia SUI19970814 RV Wetzikon -20 -20
18 78 Pantet Christophe SUI19941123 Cyclomaniacs Veveyse -20 -20
19 80 Hertling Arnaud SUI19970307 VC Fribourg -40 -40
20 68 Marchetto Joaquim ITA19970213 VC Estavayer-le-lac -60 -60



COURSE SCRATCH "MINI 3 JOURS D'AIGLE"
30 TOURS    6KM

06.10.12

RANG DOS NOM PRENOM CODE UCI TEAM TA TR TOTAL OA POINTS

1 38 Barbeau Clément FRA19950123 France 1 1

2 31 Bohli Tom SUI19940117 VC Eschenbach 1 2

3 48 Van Beethoven Matthias BEL19950516 Belgique 1 8

4 51 Spengler Lukas SUI19940916 RRC Diessenhofen 1 9

5 52 Harnisch Michaël SUI19951113 RC Olympia Bienne 1 10

6 36 Thiébaud Florent SUI19940502 VC Zeta 3

7 49 Thomas Benjamin FRA19950912 France 4

8 33 Keller Chiron SUI19950518 RV Wetzikon 5

9 37 De Vylder Lindsay BEL19950530 Belgique 6

10 45 Nef Stefan SUI19950715 RMV Elgg 7

11 32 Alban Matteo ITA19941128 Italie
12 34 Nef Andreas SUI19950715 RMV Elgg
13 35 Dieterich Silvan SUI19930928 VC Hittnau
14 39 Berlin Joseph FRA19940612 Amicale Bisontine
15 40 Keller Arend SUI19931115 RV Wetzikon
16 41 Zaugg Rico SUI19950729 RRC Olympia Biel
17 42 Magné Maxime FRA19940914 Montreux Rennaz Cyclisme
18 43 Ocanha Gianluca SUI19940628 VC Bellinzona
19 44 Bickel Andrin SUI19950503 VC Steinmaur
20 46 Dieterich Pascal SUI19930928 VC Hittnau
21 47 Ballet Alexandre SUI19951018 VC Zeta
22 50 Greco Thomas FRA19940828 Amicale Bisontine



SCRATCH "UCI"   "U23"     (3 JOURS D'AIGLE ET MINI) 
40 TOURS / 8 KM

06.10.12

J3-6
RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM TA TR OA TOTAL
3 11 Thièry Cyrille SUI 19900927 VC Orbe 1 1
13 35 Dieterich Silvan SUI19930928 VC Hittnau 1 4
12 26 Beer Olivier SUI19901018 Cyclophile Morgien 1 5
2 8 Dillier Silvan SUI19900803 EKZ 1 6
11 24 Schir Théry SUI19930218 Roth échaffaudages 1 9
7 19 Hugentobler Loïc SUI19921028 VC Lancy 2
6 18 Imrek Christopher AUT19920829 Autriche 3
5 17 Marcel Millet Philemon FRA19930620 Amicale Bisontine 7
8 20 Pasche Frank SUI19930319 Roth échaffaudages 8
15 46 Dieterich Pascal SUI19930928 VC Hittnau 10
4 16 Burkart Achim GER19920630 Allemagne 11

16 22 Lamon Francesco ITA19940205 Italie 12

9 21 Suter Gaël SUI19920323 Montreux Rennaz Cyclisme 13
14 40 Keller Arend SUI19931115 RV Wetzikon 13
1 4 Horstmann Samuel SUI19901227 Price 14
10 23 Rybin Ondrej CZE19930512 République Tchèque 15



POURSUITE "UCI" HOMMES
4000m

06.10.12

FINALE
DOS NOM Prénom Code UCI TEAM

2 Moser Kilian SUI19880729 EKZ rejoint
15 Perizzolo Loïc SUI19881020 Maca Loca

RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM
1 15 Perizzolo Loïc SUI19881020 Maca Loca
2 2 Moser Kilian SUI19880729 EKZ
3 1 De Poorter Ingmar BEL19840527 Belgique 4:38:851
4 14 Pieters Roy NED19890612 Pays-Bas 4:39:613
5 23 Rybin Ondrej CZE19930512 République Tchèque 4:40:038
6 3 Lampater Leif GER19821222 Allemagne 4:45:698
7 22 Lamon Francesco ITA19800707 Italie 4:48:288
8 5 Müller Andreas AUT19791125 Autriche 4:51:010

Rang 1 + 2



SCRATCH UCI DAME 
50 TOURS   10KM

RANG DOS NOM Prénom Code UCI  Pays TR TA OA
1 4 Berton Laurie FRA19910826 France 1 1
2 10 Machacova Jarmila CZE19860109 Czech Republik 1 2
3 14 Cecchini Elena ITA19921525 Italie 1 3
4 5 Delev Charlène GER19890720 Allemagne 4
5 11 Pavlendova Alzbeta SVK19902006 Slovakie 5
6 1 Basso Laura ITA19840710 Italie 6
7 13 Vannucci Chiara ITA19931025 Italie 7
8 12 Schweizer Doris SUI19890828 Suisse 8
9 8 Imstepf Rita SUI19930216 Suisse 9
10 7 Grob Valentine SUI19911014 Suisse 1 10



AMERICAINE " PICCOLO 3 JOURS D'AIGLE" 3e étape
80 tours / 16km

06.10.12

Rang N° Maillots no 
indiv.

no noir
no rouge

S1 S2 S3 S4 Points Tours OA

1 6 Leysin/Orange
65
75

Müller
Selenati

Patrick 
Nico

SUI19960418
SUI19960730 5 5 5 5 20 0

2 9 Mérat/Noir Grenat
67
77

Suter 
Fournier

Xavier
Kilian

SUI19951209
SUI19961211 3 3 3 9 0

3 3 Colas/Orange
63
73

England
Girollet

Tom
Anthony

FRA19971028
FRA19971126 1 1 3 5 0

4 8 Elektr. Zürisee/Bleu Blanc
66
76

Auer
Zimmerer

Tim
Florian

GER19970512
GER19970616 2 2 4 0

5 12 Confort Service/Jaune Noir
69
79

Gérard 
Mosnier

Vincent
Kévin

FRA 19960722 
FRA19960620 1 2 3 0

6 2 Torgon/Rouge
62
72

Kunz
Reutimann

Cyrill 
Matthias

SUI19960211
SUI19941115 2 2 0

7 15 Proter/Vert Blanc Rouge
70
80

Bossens 
Hertling

Julien
Arnaud

SUI19950112
SUI19970307 1 1 0

8 1 Aigle/Jaune
61
71

Wenger
Rüegg

Elia    
Lukas

SUI19970814
SUI19960909 0 2

9 4 Montreux/Bleu ciel
64
74

Hayoz
Lamboley

Gabriel
Soline

SUI19960411
FRA19961011 0 2

10 11 Lausanne/Blanc
68
78

Marchetto
Pantet

Joaquim
Christophe

SUI19970213
SUI19941123 0 2

1e étape



MADISON (AMERICAINE) " MINI 3 JOURS D'AIGLE"
3e ETAPE   FINALE         140 TOURS / 28 KM

06.10.12

Rang N° Maillots no 
indiv.

no noir
no rouge

Points Tours S1 S2 S3 S4 S5 Points Tours OA

1 9 Mérat/Noir Grenat 38
49

Barbeau  
Thomas

Clément
Benjamin

FRA19950123
FRA19950912 25 0 3 5 5 5 3 21 0 2

2 1 Aigle/Jaune 31
42

Bohli        
Magné

Tom     
Maxime

SUI19940117
SUI19940914 21 0 5 2 5 12 0 1

3 6 Leysin/Blanc rouge 35   
46 

Dieterich
Dieterich

Silvan
Pascal

SUI19930928
SUI19930928 5 0 3 3 3 9 0 0

4 2 Torgon/Rouge 32
43

Alban
Ocanha

Matteo
Gianluca

SUI19941128
SUI19940628 18 0 2 2 2 6 0 5

5 8 Bosshard/Schwarz 37
48

De Vylder
Van Beethoven

Lindsay
Matthias

BEL19950530
BEL19950516 6 1 1 1 1 1 4 0 4

6 15 Proter/Vert Blanc Rouge 41
52

Zaugg
Harnisch

Rico
Michaël

SUI19950729
SUI19951113 2 2 2 2 0 3

7 12 Confort Service/Jaune Noir 40
51

Keller
Spengler

Arend     
Lukas

SUI19931115
SUI19940916 10 0 1 1 0 0

8 3 Colas/Orange 33
44

Keller       
Bickel

Chiron   
Andrin

SUI19950518
SUI19950503 0 2 0 1 0

9 4 Montreux/Bleu ciel 34
45

Nef
Nef

Andreas
Stefan

SUI19950715
SUI19950715 0 2 0 1 0

10 7 Bleu Piscine/bleu roi 36
47

Thiébaud 
Ballet

Florent 
Alexandre

SUI19940502
SUI19951018 0 2 0 1 0

11 11 Lausanne/Blanc 39
50

Berlin       
Greco

Joseph 
Thomas

FRA19940612
FRA19940828 1 2 0 1 0

GENERAL 3e étape FINALE



MADSION (AMERICAINE) "UCI" " 3 JOURS D'AIGLE"
6e ETAPE  FINALE  200 TOURS / 40 KM

07.10.12

no noir
no rouge

Points Tours S1 S2 S3 S4 S5 Points Tours OA Points Tours

1 2 Torgon/Rouge 2
15

Moser
Perizzolo

Kilian
Loïc

SUI19880729
SUI19881020 30 0 5 2 3 5 3 18 0 48 0

2 12 Confort Service 11
24

Thièry
Schir

Cyrille
Théry

SUI19900729
SUI19930218 29 0 3 5 1 2 2 13 0 42 0

3 8 Bosshard/Schwarz 7
20

Marvulli 
Pasche

Franco
Frank

SUI19781111
SUI19930319 12 0 1 1 1 3 0 15 0

4 9 Mérat/Noir Grenat 8
21

Dillier
Suter

Silvan
Gaël

SUI19900803
SUI19920323 19 0 5 3 5 13 1 32 1

5 15 Proter/Vert blanc rouge 13
26

Marguet
Beer

Tristan    
Olivier

SUI19870822
SUI19901018 24 0 2 3 2 7 1 31 1

6 14 UGD/Rose 12
25

Grasmann
Corthésy

Christian
Damien

GER19810316
SUI19880724 4 0 1 1 1 5 1

7 3 Colas/Orange 3
16

Lampater
Burkart

Leif
Achim

GER19821222
GER19930620 0 3 0 1 0 4

8 11 Lausanne/Blanc 10
23

Blaha
Rybin

Martin
Ondrej

CZE19770912
CZE19930512 10 4 0 1 10 5

9 1 Aigle/Jaune 1
14

De Poorter 
Pieters

Ingmar
Roy

BEL19840527
NED19890612 3 4 0 1 3 5

10 6 Leysin/Blanc rouge 5
18

Müller
Imrek

Andreas 
Christopher

AUT19791125
AUT19920829 0 4 0 1 0 5

11 7 Bleu Piscine/bleu roi 6
19

Aeschbach
Hugentobler

Alex
Loïc

SUI19740609
SUI19921018 0 5 0 1 0 6

12 10 Meyer & Partner/Blanc noir 9
22

Ciccone
Lamon

Angelo
Francesco

ITA19800707
ITA19940205 0 5 0 1 0 6

13 4 Montreux/Bleu ciel 4
17

Horstmann
Marcel Millet

Samuel 
Philemon

SUI19901227
FRA19910220 1 10 0 1 1 11

Rang N° Maillots no indiv. GENERAL GEN.int.        
5e étape 6e étape FINALE



CLASSEMENT GENERAL "PICCOLO 3 JOURS D'AIGLE" 06.10.12

Rang N° Maillots no 
indiv.

no noir
no rouge

Points Tours Points Tours Points Tours Points Tours

1
6

Leysin/Orange
65
75

Müller
Selenati

Patrick 
Nico

SUI19960418
SUI19960730 6 0 6 0 20 0 32 0

2
9

Mérat/Noir Grenat
67
77

Suter 
Fournier

Xavier
Kilian

SUI19951209
SUI19961211 6 0 7 1 9 0 22 1

3
8

Elektr. Zürisee/Bleu Blanc
66
76

Auer
Zimmerer

Tim
Florian

GER19970512
GER19970616 7 1 5 1 4 0 16 2

4
12

Confort Service/Jaune Noir
69
79

Gérard 
Mosnier

Vincent
Kévin

FRA 19960722 
FRA19960620 5 1 8 1 3 0 16 2

5
3

Colas/Orange
63
73

England
Girollet

Tom
Anthony

FRA19971028
FRA19971126 3 1 6 1 5 0 14 2

6
2

Torgon/Rouge
62
72

Kunz
Reutimann

Cyrill 
Matthias

SUI19960211
SUI19941115 3 1 1 2 2 0 6 3

7
15

Proter/Vert Blanc Rouge
70
80

Bossens 
Hertling

Julien
Arnaud

SUI19950112
SUI19970307 0 1 0 3 1 0 1 4

8
1

Aigle/Jaune
61
71

Wenger
Rüegg

Elia    
Lukas

SUI19970814
SUI19960909 2 2 0 2 0 2 2 6

9
4

Montreux/Bleu ciel
64
74

Hayoz
Lamboley

Gabriel
Soline

SUI19960411
FRA19961011 1 2 0 3 0 2 1 7

10
11

Lausanne/Blanc
68
78

Marchetto
Pantet

Joaquim
Christophe

SUI19970213
SUI19941123 0 3 0 3 0 2 0 8

GENERAL04.oct 05.oct 06.oct



CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL "PICCOLO 3 JOURS D'AIGLE" 06.10.12

RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM SCR DAN CP TOTAL 

1 69 Gérard Vincent FRA19960722 Amicale Bisontine 1 1 7 9

2 79 Mosnier Kevin FRA19960620 Amicale Cycliste Bisontine 2 3 5 10

3 63 England Tom FRA19971028 Allinges - Publier 5 2 7 14

4 65 Müller Patrick SUI19960418 RV Wetzikon 3 7 4 14

5 73 Girollet Anthony FRA19971126 C2S 7 4 3 14

6 70 Bossens Julien SUI19950112 VC Fribourg 7 5 2 14

7 66 Auer Tim GER19970512 RSV Edelweiss Oberhausen 7 7 1 15

8 77 Fournier Kilian SUI19961211 VC Orbe 4 7 7 18

9 61 Wenger Elia SUI19970814 RV Wetzikon 7 7 7 21

62 Kunz Cyrill SUI19960211 RMV Elgg 7 7 7 21

64 Hayoz Gabriel SUI19960411 VC Zeta 7 7 7 21

67 Suter Xavier SUI19951209 Montreux Rennaz Cyclisme 7 7 7 21

68 Marchetto Joaquim ITA19970213 VC Estavayer-le-lac 7 7 7 21

71 Rüegg Lukas SUI19960909 RV Wetzikon 7 7 7 21

72 Reutimann Matthias SUI19941115 RMV Elgg 7 7 7 21

74 Lamboley Soline FRA19961011 Roue d'or Noidans 7 7 7 21

75 Selenati Nico SUI19960730 RV Wetzikon 7 7 7 21

76 Zimmerer Florian GER19970616 RSV Edelweiss Oberhausen 7 7 7 21

78 Pantet Christophe SUI19941123 Cyclomaniacs Veveyse 7 7 7 21

80 Hertling Arnaud SUI19970307 VC Fribourg 7 7 7 21



CLASSEMENT GENERAL "MINI 3 JOURS D'AIGLE" 06.10.12

Rang N° Maillots no 
indiv.

no noir
no rouge

Points Tours Points Tours Points Tours Points Tours

1 9 Mérat/Noir Grenat 38
49

Barbeau  
Thomas

Clément
Benjamin

FRA19950123
FRA19950912 13 0 12 0 21 0 46 0

2 1 Aigle/Jaune 31
42

Bohli        
Magné

Tom     
Maxime

SUI19940117
SUI19940914 13 0 8 0 12 0 33 0

3 2 Torgon/Rouge 32
43

Alban
Ocanha

Matteo
Gianluca

SUI19941128
SUI19940628 5 0 13 0 6 0 24 0

4 6 Leysin/Blanc rouge 35   
46 

Dieterich
Dieterich

Silvanl
Pascal

SUI19930928
SUI19930928 3 0 2 0 9 0 14 0

5 12 Confort Service/Jaune Noir 40
51

Keller
Spengler

Arend     
Lukas

SUI19931115
SUI19940916 6 0 4 0 1 0 11 0

6 8 Bosshard/Schwarz 37
48

De Vylder
Van Beethoven

Lindsay
Matthias

BEL19950530
BEL19950516 3 1 3 0 4 0 10 1

7 15 Proter/Vert Blanc Rouge 41
52

Zaugg
Harnisch

Rico
Michaël

SUI19950729
SUI19951113 0 2 2 0 2 0 4 2

8 11 Lausanne/Blanc 39
50

Berlin       
Greco

Joseph 
Thomas

FRA19940612
FRA19940828 1 2 0 0 0 1 1 3

9 3 Colas/Orange 33
44

Keller       
Bickel

Chiron   
Andrin

SUI19950518
SUI19950503 0 2 0 0 0 1 0 3

10 4 Montreux/Bleu ciel 34
45

Nef
Nef

Andreas
Stefan

SUI19950715
SUI19950715 0 2 0 0 0 1 0 3

11 7 Bleu Piscine/bleu roi 36
47

Thiébaud 
Ballet

Florent 
Alexandre

SUI19940502
SUI19951018 0 2 0 0 0 1 0 3

04.oct 05.oct 06.oct GENERAL



CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL  "MINI 3 JOURS D'AIGLE" 06.10.12

RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM ELI SCR TOTAL 

1 38 Barbeau Clément FRA19950123 France 1 1 2

2 51 Spengler Lukas SUI19940916 RRC Diessenhofen 2 4 6

4 31 Bohli Tom SUI19940117 VC Eschenbach 7 2 9

3 35 Dieterich Silvan SUI19930928 VC Hittnau 3 7 10

6 48 Van Beethoven Matthias BEL19950516 Belgique 7 3 10

5 37 De Vylder Lindsay BEL19950530 Belgique 4 7 11

7 33 Keller Chiron SUI19950518 RV Wetzikon 5 7 12

8 52 Harnisch Michaël SUI19951113 RC Olympia Bienne 7 5 12

32 Alban Matteo ITA19941128 Italie 7 7 14

34 Nef Andreas SUI19950715 RMV Elgg 7 7 14

36 Thiébaud Florent SUI19940502 VC Zeta 7 7 14

39 Berlin Joseph FRA19940612 Amicale Bisontine 7 7 14

40 Keller Arend SUI19931115 RV Wetzikon 7 7 14

41 Zaugg Rico SUI19950729 RRC Olympia Biel 7 7 14

42 Magné Maxime FRA19940914 Montreux Rennaz Cyclisme 7 7 14

43 Ocanha Gianluca SUI19940628 VC Bellinzona 7 7 14

44 Bickel Andrin SUI19950503 VC Steinmaur 7 7 14

45 Nef Stefan SUI19950715 RMV Elgg 7 7 14

46 Dieterich Pascal SUI19930928 VC Hittnau 7 7 14

47 Ballet Alexandre SUI19951018 VC Zeta 7 7 14

49 Thomas Benjamin FRA19950912 France 7 7 14

50 Greco Thomas FRA19940828 Amicale Bisontine 7 7 14



CLASSEMENT GENERAL MADISON (AMERICAINE)  "UCI"    "3 JOURS D'AIGLE" 07.10.12

Rang N° Maillots no 
indiv.

no noir
no rouge

1 2 Torgon/Rouge 2
15

Moser
Perizzolo

Kilian
Loïc

SUI19880729
SUI19881020 1 1 13 0 2 1 14 0 0 1 18 0 48 0

2 12 Confort Service 11
24

Thièry
Schir

Cyrille
Théry

SUI19900729
SUI19930218 0 0 5 0 1 1 20 1 3 1 13 0 42 0

3 8 Bosshard/Schwarz 7
20

Marvulli 
Pasche

Franco
Frank

SUI19781111
SUI19930319 0 1 5 0 0 1 5 0 2 1 3 0 15 0

4 9 Mérat/Noir Grenat 8
21

Dillier
Suter

Silvan
Gaël

SUI19900803
SUI19920323 2 1 6 1 5 0 1 0 5 1 13 1 32 1

5 15 Proter/Vert blanc rouge 13
26

Marguet
Beer

Tristan    
Olivier

SUI19870822
SUI19901018 0 1 9 0 0 1 15 1 0 0 7 1 31 1

6 14 UGD/Rose 12
25

Grasmann
Corthésy

Christian
Damien

GER19810316
SUI19880724 0 0 0 1 3 0 0 1 1 1 1 1 5 1

7 3 Colas/Orange 3
16

Lampater
Burkart

Leif
Achim

GER19821222
GER19930620 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 1 0 4

8 11 Lausanne/Blanc 10
23

Blaha
Rybin

Martin
Ondrej

CZE19770912
CZE19930512 5 1 5 2 0 0 0 2 0 2 0 1 10 5

9 1 Aigle/Jaune 1
14

De Poorter 
Pieters

Ingmar
Roy

BEL19840527
NED19890612 3 1 0 2 0 1 0 1 0 2 0 1 3 5

10 6 Leysin/Blanc rouge 5
18

Müller
Imrek

Andreas 
Christopher

AUT19791125
AUT19920829 0 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 5

11 7 Bleu Piscine/bleu roi 6
19

Aeschbach
Hugentobler

Alex
Loïc

SUI19740609
SUI19921018 0 2 0 2 0 1 0 1 0 2 0 1 0 6

12 10 Meyer & Partner/Blanc noir 9
22

Ciccone
Lamon

Angelo
Francesco

ITA19800707
ITA19940205 0 2 0 2 0 1 0 1 0 2 0 1 0 6

13 4 Montreux/Bleu ciel 4
17

Horstmann
Marcel Millet

Samuel 
Philemon

SUI19901227
FRA19910220 0 3 1 2 0 3 0 3 0 2 0 1 1 11

Points Tours Points Tours Points Tours Points Tours Points Tours Points Tours Points Tours

3e épreuve 6e épreuve1e épreuve 2e épreuve GENERAL5e épreuve4e épreuve




